
Smlouva o poskytování služeb č : 3120021182
I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Organizační jednotka 
A adresa pro doručování

Zastoupený

IČO

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Správa dopravní cesty Ústí n/L 
Železničářská 1386/31,400 03 Ústí nad Labem 
. ..... ...............................vrchním přednostou 
..................... .......... 
7 0 9 9 4 2 3 4

DIČ
Bankovní spojení 

Číslo účtu 
Telefon

C Z 7 0 9 9 4 2 3 4
Komerční banka, pobočka Ústí nad Labem

20406-411/0100

.................. Fax" .................

1 2. Obstarateí:
Obchodní jméno
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu
Telefon .................

Technické služby Děčín a.s.
Ing, Daliborem Voborským , ředitelem a.s. 
Březová 402, 405 55 Děčín lil 
64052257 
CZ64052257
ČSOB a.s,, pobočka Děčín 
1815353223/0300
Fax ................. e-mail ...................

Odpovědným zástupcem pro styk se zákazníky je:
pan ..................... vedoucí střediska svozu SKO tel: . . . . ............. fax: .................
pan ................. vedoucí provozu svozu SKO e-maíl: ....................

Technické služby Děčín a.s. jsou registrovány u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B vl.
772 ze dne 1.1.1996. II.

Předmět plnění

Sběr, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu ( dále SKO ), kčd druhu 
odpadu 20 03 01, kategorie odpadu OSTATNÍ (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb., Katalog 
odpadů). Součástí pínění je dodání sběrných nádob (dále nádob) a výměna poškozených 
nádob, přičemž nádoby zůstávají majetkem obstaratele, pokud není stanoveno jinak. Typ, 
počet nádob a četnost svozu jsou uvedeny v čl. IV ( Místo plněni) smlouvy

lil.
Termín plnění

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
IV.

Místo plnění

Stanoviště nádob určených po dohodě objednateíe a obstaratele jsou :
Stanoviště Druh nádoby Počet ks Cena

1. DĚLNICKÁ DÉČIN 06-LETNÁ 110 N 1T 2,0 ..................
2. TĚCHLOVICE TĚCHLOVICE 110 N Q.5T 1,0 ................
3. MARKVARTICE 330 MARKVARTfCE 110 N 1T 1,0 ..................
4 POŠTOVNÍ DĚČÍN 04-PODMOKLY 110 N 0.5T 1,0 ................
5. TĚCHLOVICE TĚCHLOVICE 110 N 1T 1,0 ..................
6. KROKOVÁ DĚČÍN 01-DĚČÍN 110 N 1T 1,0 ..................
8. POŠTOVNÍ DĚČÍN 04-PODMOKLY 110 N 1T 1,0 ..................
8. KROKOVÁ DĚČÍN 01-DĚČÍN 110 N 1T 6,0 ..................
9. PRÁCE 134 DĚČÍN 05-ROZBĚLESY 120 N 1T 2,0 ..................

V,
Cena

5.1. Ceny nádob jsou uvedeny v či. IV. ( Místo plnění). Součástí ceny je nájem nádoby.
5.2 Obstarateí cenu pro daný kalendářní rok oznámí formou písemného dodatku ke smlouvé



6.1.

6 .2 .

6.3.
6.4.

6.5.

6 . 6 . 

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8 . 1.

q

objednateli ve Ihůtě do 20.12. roku předcházejícího. 
Celková roční cena je dle čl. IV. stanovena takto :

Základ daně DPH poplatek Cena za rok
17042,00 3237,98 4992,00 25272,00

VI.
Platební podmínky

Obstarateli přísluší za plnění této smlouvy dle čl. II. této smlouvy finanční odměna, kterou se 
objednatel zavazuje uhradit ve výši a způsobem stanoveným touto smlouvou včetně příslušné 
DPH.
Platbu za plnění lze provést v hotovosti do pokladny obstaratele proti písemnému potvrzení a 
nebo bezhotovostně, přičemž faktura bude zaslána obstaratelem na adresu objednatele. 
Objednatel se zavazuje hradit platby měsíčně/ročně/čtvrtletně na účet obstaratele.
Obstaratel zašle fakturu měsíční ( čtvrtletní,roční) objednateli. Lhůta splatnosti faktury je 45 
dnů ode dne vystavení daňového dokladu. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
doručena 3 dny po jejím odeslání. U roční platby je DUZP 31.1. probíhajícího roku. U čtvrtletní 
platby je DUZP poslední den prvního měsíce účtovaného čtvrtletí. U měsíční fakturace je 
DUZP poslední den účtovaného měsíce.
V případě prodlení s úhradou faktury má obstaratel právo vyúčtovat objednateli úrok z prodlení 
dle příslušného zákona v aktuálním znění.
Při prodlení s placením faktury delším než 20 dní po splatnosti je tato skutečnost důvodem 
k vypovězení smlouvy s okamžitou platností a k odmítnutí převzetí SKO.
Pokud bude kterákoli smlouva o poskytování služeb mezi objednatelem a obstaratelem 
ukončena z důvodu uvedeném v bodě 6.6., zavazuje se objednatel v případě obnovení nebo 
vystavení nové smlouvy o poskytování služeb a při opětovném navezení nádob, uhradit 
obstarateli poplatek ve výši 500,- Kč. Tento poplatek je splatný před dodáním nádob.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen :
7.1.1. Neodkládat do nádob jiné druhy odpadů, např. stavební suť, zeminu, trávu, 

nebezpečné odpady (léky, obaly od barev, chemikálií textilie a sorpční látky znečištěné 
škodlivinami, zářivky apod.), kartonáž. Do plastových nádob neodkládat odpady, které 
mohou nádobu znehodnotit, např. žhavý popel.

7.1.2. Řídit se pokyny pracovníků obstaratele při svozu SKO.
7.1.3. Předem projednat změny stanoviště nádob.
V případě, že je nemožné plnění předmětu smlouvy pro okolnosti stojící mimo smluvní strany 
(např. povodeň, nepřístupnost stanoviště nádob např. z důvodu nesjízdnosti přístupových 
komunikací atp.) se obstaratel a objednatel v přiměřené Ihůtě, tj. neprodleně, vzájemně 
informují o těchto skutečnostech, např. telefonicky, a v případě požadavku písemně či podáním 
faxové zprávy. Bude-li to možné obstaratel zároveň stanoví náhradní termín plnění. To platí 
obdobně i pro případ uzavření skládky Orlík IV rozhodnutím vydaným příslušným orgánem 
státní správy.
V případě oprávněné reklamace objednatele za plnění ze strany obstaratele oznámí tuto 
skutečnost objednatel obstarateli bezprostředně. Pokud obstaratel reklamovanou skutečnost 
neodstraní do 24 hodin, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý pracovní 
den prodlení. Z důvodu zajištění práv smluvních stran, zejména objektivity reklamace a 
rychlosti jejího odstranění, se obě strany zavazují činit příslušné kroky včas. Za neoprávněnou 
se považuje reklamace dle bodů 7.1. a 7.7. a v případech uvedených v bodě 7.2.
Objednatel se zavazuje dodávat pouze odpad dle čl. II této smlouvy a jakékoliv změny mající 
vliv na kvalitu odpadu budou projednány s obstaratelem předem.
Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut, způsobené neplněním této smlouvy a právní 
úpravy platné pro nakládání s odpady ze strany objednatele, nese v plném rozsahu objednatel. 
Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut přecházejí na obstaratele okamžikem naložení 
SKO do svozového vozidla obstaratele.
Obstaratel není povinen provádět svoz SKO umístěného mimo nádobu. Objednatel se 
zavazuje, že objem přistavených nádob a četnost jejich svozu odpovídá množství a objemu 
SKO vyprodukovaného objednatelem.

Vlil.
Ostatní ujednání

Obstaratel :
> Dodá požadovaný počet nádob na určené stanoviště,

2 /3



> provede svoz nádob dle požadavku objednatele naplněných nejméně do 1/4 objemu,
> provede výměnu vadné nádoby v případě jejího poškození, které sám zavinil.
Objednatel:

8.2. > zajistí po dohodě s obstaratelem vhodné stanoviště nádob,
> přistaví nádobu v den svozu na stanoviště, nejpozději do 05.30 hod., pokud není dohodou 

smluvních stran stanoveno jinak,
> bude udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob,
> zajistí volný a bezpečný přístup pro svozové vozidlo ke stanovišti nádob, v případě potřeby 

stanoviště uklízet od sněhu,
> při ztrátě nebo zcizení nádoby uhradí poměrnou částku z ceny nádoby, která se vypočítá 

jako rozdíl mezi cenou nádoby a dosavadní úhradou nájmu za nádobu, nejméně však 20% 
z pořizovací ceny nádoby,

r  při ztrátě nebo zcizení nádoby do 1 roku od jejího přistavení uhradí cenu celou,
> při poškození nádoby, které nezavinil obstaratel, uhradí náklady na její opravu, 
a v případě ukončení smlouvy umožní obstarateli odvoz nádob.

IX.
Ukončení smlouvy

9.1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.
9.2. Z důvodu nedodržení podmínek této smlouvy je možná výpověď. Výpověď je 3 měsíční a 

počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.
V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3 dny po jejím odeslání.

9.3. Obstaratel má právo od smlouvy jednostranně odstoupit v případě jejího hrubého porušení, za 
které se zejména považuje neplnění smlouvy ve smyslu odst. 6.1., 6.6. a 10.2. Takovéto 
odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku obstaratele na náhradu škody a pokut.

9.4. Odstoupení od dalšího trvání smlouvy je účinné ode dne doručení oznámení o odstoupení.
V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 dny po jeho odeslání.

9.5. Tato smlouva končí rovněž dnem, kdy obstaratel nebo objednatel pozbyl, zrušil či mu bylo 
pozastaveno na dobu delší tří měsíců příslušné oprávnění k podnikání. Smlouva končí také 
dnem zániku obstaratele nebo objednatele, pokud práva a závazky z této smlouvy 
nepřecházejí na právní nástupce stran.

X.
Závěrečná ujednání

10.1. Další ujednání budou činěna vždy písemnými dodatky k této smlouvě.
10.2. Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré 

podstatné změny, k nimž na jejich straně dojde, tj. především změna obchodního jména, účtu, 
sídla, příp. místa podnikání či bydliště, právní formy, vstup do likvidace, zánik oprávnění 
podnikat, telefonu apod., tedy ty změny, které by mohly ovlivnit plnění závazků vyplývajících z 
této smlouvy.

10.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí podle zák.č. 513/1991 Sb. Ve znění změn a 
doplňků. Ve věcech nakládání s odpady se smluvní vztahy stran řídí příslušnou právní úpravou 
platnou pro nakládání s odpady. Sjednává se, že jakákoliv smluvní ujednání vázající se 
k předmětu plnění dle čl. II této smlouvy uzavřená mezi objednatelem a obstaratelem před 
účinností této smlouvy se zrušují.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o třech stranách. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom rovnocenném vyhotovení smlouvy.

10.5. Smlouva je účinná od 01.07.2008.
10.6. Způsob vyúčtování - měsíční fakturace bez zálohových plateb.

V Děčíně dne 20.08.2008
............................ 

... .............................

objedn...... . ........... .......................

..................................................... 
..........................

.................................... ....... .................. 
................................................................. 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
(68)

V Děčíně dne 20.08.2008

3 /3



D O D A T E K  1/2014 KE S M L O U V Ě  č. 312021182

OBJEDNATEL: Správa železniční dopravní cesty státní
organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234

ZHOTOVITEL:

IČ:
DIČ:

Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 55 Děčín
64052257
CZ64052257

Správa železniční a dopravní cesty, státní 
organizace
Železničářská 31

400 03 Ústí nad Labem

^jednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH vychází z 
Aktuální platné sazby daně ke dni podpisu dodatku. V případě legislativních změn, které by měly za následek změnu 
sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala 
souhlasu objednavatele.
Platnost dodatku -  od 01.02.2014

Přehled služeb, poskytnutých nádob

A. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně 
úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob -  je-li požadováno

Stanoviště Od Do Typ
nádoby

Ks Četnost
vývozu

MJ Cena za 
rok

Kód
odpadu

Název odpadu

Benešov nad Ploučnicí, 
Nádražní 253

1.2.2014 120 2 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad

Benešov nad Ploučnicí, 
Nádražní 253

1.2.2014 120 2 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad

Děčín, 17. listopadu 
.1414/24

1.2.2014 240 2 1x7 X .............. 200301 Směsný kom unální odpad

^Děčín, 17. listopadu 
1414/24

1.2.2014 240 2 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad

Děčín, Děčín l-Děčín 589 1.2.2014 110 7 1x7 X .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Děčín l-Děčín 589 1.2.2014 110 7 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Dělnická 1408/29 1.2.2014 110 2 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Dělnická 1408/29 1.2.2014 110 2 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Poštovní 78/19 1.2.2014 110 1 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Poštovní 78/19 1.2.2014 110 1 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Práce 973/65 1.2.2014 120 2 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Práce 973/65 1.2.2014 120 2 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Ústecká 1805/88 1.2.2014 1100 1 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Ústecká 1805/88 1.2.2014 1100 1 1 1x7 X .............. 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Žlebská 2 1.2.2014 110 1 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad
Děčín, Žlebská 2 1.2.2014 110 1 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad
M arkvartice, M arkvartice 
330

1.2.2014 110 1 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad

M arkvartice, M arkvartice 
330

1.2.2014 110 1 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad

TĚCHLOVICE, Těchlovice 
59

1.2.2014 110 1 1x14 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad

TĚCHLOVICE, Těchlovice 
59

1.2.2014 110 1 1x14 ks ........... 200301 Směsný kom unální odpad

TĚCHLOVICE, Těchlovice 1.2.2014 110 1 1x7 X ........... 200301 Směsný kom unální odpad

Ceník ke smlouvě č. 312021182 strana Č. 1



59
TĚCHLOVICE, Těchlovice 
59

1.2.2014 110 1 1x7 ks .............. 200301 Směsný kom unální odpad

IVU „x" -poplatek za uložení odpadu na skládku podle zákona č. 185/2001 Sb. 
MJ „ks" -odvoz a likvidace odpadu.

B. Pronájem nádob

Kód
odpadu

Název odpadu Typ nádoby MJ Cena za MJ

Dne: 5.2.2014

Za objednatele Za zhotovitele

Správa železniční dopravní cesty, 
......... .................

........................................... .......... 
............................... . . ......... . . .............. ..........

.................................................. 
(97)

Tech n ické  služby D ěčín  a .s.
Mamuš Pedcrsun Group

Březová 402, 405 01 Děčín III 
....... ....................... .................... 

....... . ... .... ...... ........... .. ...... ...... ...

Ceník ke smlouvě č. 312021182 strana č. 2



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 158335, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 3a9cdbd9-b33c-4408-8f8b-38a01db35cd3

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 19.12.2018 10:20:02


